Właściciele kupcy: Nuchem Rosenblum i Josef Steinhaus w Częstochowie. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od dnia 1-go Stycznia 1895 roku. Obaj wspólnicy zobowiązani w imieniu spółki wspólnie występować;

pod nr. 609 „M. Rosenbaum” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Meier Rosenbaum w Częstochowie. Na mocy intercyzy z dnia 22 kwietnia (5 maja) 1913 roku ustanowioną została między właścicielem firmy i jego żoną Esterą, z domu Silberchata, wyłączność majątku i wspólność dorobku;

pod nr. 610 „Roman Czepliński” z siedzibą w Podłężu-Królewskim, gminy Kuźniczka, powiatu Częstochowskiego. Właściciel młynarza Roman Czepliński w Podłężu-Królewskim, gminy Kuźniczka, powiatu Częstochowskiego;